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ホルダー用傾斜ブラケット
ガラス棚板用傾斜棚受け（内々仕様専用）

70

AH-400S ガラス棚傾斜ブラケット(内々用)

2本当たり目安荷重呼び名 クローム Aニッケルサテン APゴールド 材 質 
スチール特殊鋼 

傾斜間隔 
15°（90°まで） 

厚 み 
ｔ＝３．０ｍｍ 

併
用
必
要 

Ｆ・Ｈホルダー 

使
用
不
可 

RＰＫ 使
用
不
可 

ＰＬ・ＬＫ 

250
300
350
400
450

￥ 860 
￥ 960 
￥1150 
￥1300 
￥1450 

￥1250 
￥1350 
￥1650 
￥1850 
￥2050 

￥1300 
￥1450 
￥1750 
￥1950 
￥2200 

▼

ASF-1 S1B-60/60
27kg 24kg

青字＝要納期

靴陳列用パーツ

外々仕様・内々仕様兼用

展開可能パターン

関連パーツ

クローム ニッケル ゴールド

￥5901800mm ￥830 ￥890

6S

サイズ

60mm
90mm

120mm

ステンレス

￥120 
￥130
￥150  

6SF（1個当たり定価）

透明樹脂

￥470

6RE-P（1パック50個品番）

×50

10個売り

ホルダー用傾斜ブラケット

ホルダー用ブラケット

傾斜ブラケット

水平ブラケット

ガ
ラ
ス
ブ
ラ
ケ
ッ
ト

ガラス棚板押さえ

セフティホルダー

開き止めバーローコスト

靴陳列用パーツ

開き止めバー

2150

呼び名 クローム Aニッケルサテン

150
180
200
250
300
350

￥ 710 
￥ 760 
￥ 790 
￥ 860 
￥ 960 
￥1150 

￥1000 
￥1100 
￥1150 
￥1250 
￥1350
￥1650

￥1100 
￥1150 
￥1200 
￥1300 
￥1450 
￥1750 

APゴールド

AH-200S ガラス棚傾斜ブラケット(内々用)

青字＝要納期

クリア

￥120 

GTO Gホルダー棚押さえ
（フラット・10mm落とし込み兼用）

30
12

14 30
12

14

20

9

21.3

14
.4

品番 クリア

TAG-10
TAG-30

￥150
￥150

傾斜ブラケット棚 倒れ止め

TAG-10・30 取り付け

2210

G-31

F-30

TAG-30

G-30

GTO

F-31

JPB-9 R3

AH-200S

つまむ 

奥まで 
挿入 

10個売り

ステンレス

￥110

POS（1個当たり定価）

クローム APゴールド 実寸法

￥110
￥120
￥130
￥150
￥560

300
350
400
450

1800mm

￥170
￥180
￥200
￥230
￥840

270mm
320mm
370mm
420mm

1800mm

K-4S

透明樹脂

￥290 

4RE-P（1パック50個品番）

サイズ

60mm
90mm

120mm

ステンレス

￥120 
￥130 
￥150  

4SF（1個当たり定価）

×50

10個売り

TAG-10 使用時ガラス有効寸法

呼び
名

AH-200SにTAG-10/GTO使用時
ガラス奥行有効寸法
注意：先端Gホルダー使用

43

38.5
25

400以上に加工付 

実寸法=呼び名 
自動ロック式 
抜け止め 

38.5

呼び名+7mm
自動ロック式 
抜け止め 

43

22

36

ステンレスへアーライン

￥480 

HS

内々仕様スパン独立展開時のギア組替え方法

つまみを分解し、オスネジとメスネジの方向
を逆に取り付け直してください。（但しバネ
押さえ機能は無くなりますが使用に問題は
有りません。なお内々仕様スパン独立展開
でのWスリットサポートに、同一レベルで棚
受を装着する展開以外はこの作業の必要は
ありません）

呼び
名+
13
mm

AH-400SにTAG-10/GTO使用時
ガラス奥行有効寸法
注意：先端Gホルダー使用

GTO 取り付け


